FICHE PRODUIT
ST-150-RGBA-XX
Projecteur architectural équipé de 46 LED haute puissance
XX = Ouverture (10, 23, 45 ou 1590)
ST150-RGBA est un projecteur architectural ou scénique
puissant.
Avantages produit :
✔ Angle d'ouverture de 10°, 23°, 45°, ou 15° x 90°.
✔ Alimentation de 100 à 240 VAC.
✔ Projecteur étanche, idéal pour l'extérieur
✔ Contrôlable en DMX  / Mode autonome / Maître-Esclave
✔ Idéal pour la mise en valeur de bâtiments et monuments
✔ Économique : 50% à 90% d'économie réalisé sur vos factures d'électricité.
✔ Écologique : ne contient ni mercure ni plomb.
✔ N'émet ni ultra Violet ni infra-rouge.
Caractéristiques produit :
Type :  Projecteur architectural
Leds : 46 LED CREE XR Lamp (14 rouges / 12 vertes / 12 bleues / 8 ambres)
Couleurs : 16 millions par trichromie additive
Ouverture : 10°, 23°, 45° ou 15° x 90°
Alimentation : De 100 à 240V AC
Consommation Max : 150 W (donnée constructeur)
Dimensions : 343 mm x 327 mm x 125 mm
Pilotage : DMX 10 canaux / Autonome (8 presets) / Maître - Esclave
Température d'utilisation : de -10° à +50°
Options : Kit de fixation pour crochet
Finition : Noir
Poids : 7,7 Kg
Garantie : 2 ans
 Normes : IP67 (câbles et connecteurs inclus) / CE / ROHS
Opale Solutions SARL au capital de 7 000 euros                                               7580  rue  Marcel  Dassault  –  62100  CALAIS
RCS de Calais  508 944 618                      Tél.  :  03 21 34 79 06  Fax  :  03 55 03 55 01
SIRET : 508 944 618 00018 - TVA intra : FR 31508944618                      Courriel  :  info@mistergoodled.com - Site :  www.mistergoodled.com
Photo non contractuelle